Prolumen’ o

Enlightening Life

MNoTonouyHbin cBeTUNbHUK PROLUMEN DL38 6enbit 230V 10W 800Iim 60°

IP54 TRIAC 930
Kon n3penna 15281

CBeToaMOAHbIN CBETUBHUK prFJ'IOIZ Ct)OprI ONnA NCrosib30BaHWA B NOMELLEHUN.

CBeTOAMOLHbIN CBETWIbHUK NIEFKO YCTaHaBAMBAETCA Ha MOTONOK M CTeHbI. [MogxoaunT Ans AoMa, ohumca um
KOH(bepeHL-3a10B.

IKONOrNYECKN YACTBIA N CTUNbHBIA CBETUNBHMK, KOTOPbIN NepefaeT LBeTa TOYHO B MOMELLEHUAX N UMeeT
04€eHb foarum cpok cnyxbel (50 000 vyacos).

CeTunbHUKK DL38 nerko yctaHaBAMBalTCA, 06CNYXMBAOTCA 1 NCNONb3YOTCS!

B accoptumeHTe LED house npeacTaBneHbl kak gHeBHoM cBeT (4000K), Tak 1 BaprMaHTbl C TEMJIbIM CBETOM
(3000K). Jlyy cBeTa MoxHO 3aTeMHATb (TRIAC/DALI).
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
800ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 80Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop Ccunb
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nuH3b

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok ciyx6bl

BbicoTa

OnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90
TRIAC
10w

10w

60°

90

6

IP54
50000h
100.0mm
90.0mm
4749
537¢g

lwT

24wt
6enbin
anloMUHNN

ANA BHYTPEHHEro NCnoJjib30BaHNA

-20 ~ 45°C
CE, RoHS
1376266

A
g
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http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1376266

